1

2020年３月 27日

各 位

会 社 名  株式会社カーブスホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  増 本  岳

  （コード番号：7085 東証一部）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  松 田  信 也

  （TEL. 03－5418－9922）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 27 日付で、下記記載の条件を決定し、株式会社三菱 UFJ 銀行との間でコミッ

トメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の目的

  当社は、当社グループの今後の積極的な事業展開を推進していくために必要な資金需要に対し

 て、安定的かつ機動的な資金調達体制の構築を目的としてコミットメントライン契約を締結する

 ものであります。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先  株式会社三菱 UFJ銀行

（２）契約形態 リボルビング・クレジット・ファシリティ契約

（３）借入極度額 50億円

（４）契約締結日 2020年３月 27日

（５）契約期間 １年間

（６）資金使途 運転資金

（７）担保等の有無 以下の 3社が連帯保証しております。

株式会社カーブスジャパン

株式会社ハイ・スタンダード

Curves International,Inc.

３．業績に与える影響について

  2020 年８月期通期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以 上